Maner de Liddington
cum Caldecott in
parochia de Rutes

Cum specialis p. honorabilis
Collandrio p. s.
Secretharis. et Librario Regis fidei defensor. et
coram

Comitis Exeter Dni Mandij p. s. cont
die Januarij Anno regni Dni nri kar. sedi dei gra. Anglie.
Eduardino quinto Annoq. Dom 1633
Sonschalle etc.

CUM quodam Comissio Dni Regis nunc sub magno sigillo suo Anglie sigillat gordon dat apud
Westminster vicesimo tertio die Maij nunc vel p. tunc iuxta separalia Statuta de Decoclorit
(Anglie Banerupte) edis et q. v. Exhibet et facti sunt versus Petrum Woodcock nupor de
Caldecott in Deco Com Rutes. ~~quibusdam~~ quibusdam Georgio filijate de Rhome
Stavoly de Johanni Poono de Laurentio Carter gen. et Roberto Somersfeld gen. dicit per
quam quidam Comissionem deus Dnus Rex dedit plenam potestatem et auctoritatem dicti
Comissionat. quatuor. vel tribus eorum quon p. facti Georgio filijate et Johanni Stavoly unum
esse voluit ad p. s. ad executionem p. Comissionis secundum veram intentionem et p. s.
eorundem separalia Statuta pro ut p. dandem Comissionem plenius apparat. Cum que
etiam p. deus Georgio filijate Joh. Poono et Laurentio Carter hds Comissionat.
p. m. p. executione et executione Comissionis p. m. videntur quod p. s. Petrus Woodcock
ad tunc et p. multos annos ante tunc quod erat modum suum ~~videtur~~
p. viam emendi et vendendi et quod ratione inde indubitatus fuit quidam
Edmundo Cooper homan et diversis alijs creditoribus ipsius Petri in diversis
separatis donationibus sumis in toto se attrigend ad tres milia libras Anglie
monete Anglie et amplius et quod ~~p. s. p. s.~~ sit videtur Edmundo Cooper
et alijs creditoribus suis indubitatus existon idem Petrus Woodcock ante
dat et exhibitionem de Comissionis dedit Dorseton (Anglie a Banerupte)
Sumq. etiam p. Petrus Woodcock tempore quo dedit Dorseton dedit
fuit p. Copiam Rotulorum Cur Mandij p. s. sibi et heredibus de Corpore suo
et tunc p. s. ad voluntatem Dni sedm Consuetud. Mandij
p. s. in omnibus illis quatuor testis testis terre situat jaton et Existon apud
Snolson infra parochia de Sawcott als Caldecott in Deco Com Rutland
at de et in omnibus illis quatuor dimid. virgat. terre videtur testis sportan
sive p. s. situat et jaton dispersim in p. s. Campis de Sawcott als
Caldecott ~~p. s.~~ continend in toto p. s. septuaginta acris terre
arrabilis pasturam et prati (plus sive minus) in p. s. at de et in
totum illud collagium in p. s. vulgariter nuncupat Balls Collage una
in p. s. et giardino ad inde sportan oia que quidam promissa p. s.
Petrus Woodcock ante hat sicutum reddidit in manus Dni dei Mandij
et opus et usum ipsius Petri Woodcock et laudat ejus p. s. vitam et
et vlt. vlt. diutius vivend et post deum decessus de opus et usum hereditum
masculorum de corpore suo et tunc p. s. sive p. s. et pro
defectu talis exitus de usum rector heredit ipsius Petri Imppm
p. s. p. s. Rotulos Cur Mandij p. s. plenius liquet et apparat p. s.

^{4. Julij}
p[er] p[et]rus tempore quo dicitur d[omi]n[u]s fuit p[ro]p[ri]am Robulor[um]
Cur Manij: p[er] sibi et hereditat[is] suis de et in tota illa una dimid[us] arca
p[er]ati et una dimid[us] arca p[er]at[us] p[er]ona dimid[us] arca tenet arabilis
jard[us] dispersim in Campis de Lawcott als Faldecott p[er] ante hat p[er]quisit[us]
de p[er]at[us] Manij p[er] et vlt[er]ius Comissionari[us]

9
p[er] ^{invenit} ~~modum~~ quod p[er] p[et]rus woodcock tempore p[er] d[omi]n[u]s fuit
aut habuit in se in ^{beneficium} ~~invenit~~ Equitas redemptio[n]is de et in uno
messuagio in Faldecott p[er] nup[er] in sua propria possessio[n]e una
cum oib[us] Extradomitijs pomarijs gaudis et alijs ad inde spectan[ti]s et
cum domo gavis. et de et uno Cotagio sive Costo in p[ar]te et de et
in tota illa dimid[us] vigat tenet jard[us] dispersim in Campis de Faldecott
p[er] messuagio p[er] spectan[ti]s sive p[ar]te et etiam de et in uno Costo
apud Sudson p[er] et duob[us] dimid[us] vigat tenet idem. Costo spectan[ti]s
sive p[ar]te et in Faldecott als Lawcott p[er] et de et in tota illa
Molendino aquatino granatico et molendino ~~trahano~~
p[er] in Faldecott als Lawcott p[er] et suis et quibuslibet donum
p[er]tionem sumq[ue] etiam p[er] Georgij Hottipland Johes Gudond
Laurentij Carter ^{in illis p[ar]tibus et d[omi]n[u]s Comissionari[us] p[er]} h[ab]es Comissionari[us] p[er] p[er] diversis bonis causis
ip[s]os ad inde specialiter movend[um] p[er] quoddam scriptum suum
Indental sigillis d[omi]n[u]m Georgij Hottipland Johes Gudond
Laurentij Carter ^{sigillat} ad crum tonsu modulor[um] p[er] p[et]ri woodcock
qui Comissionem p[er] p[ro]ferat fuisse et impetrasset ~~et d[omi]n[u]s~~
ad etiam ~~ad~~ ipsius p[et]ri woodcock d[omi]n[u]m ^{et} in d[omi]n[u]s
Comissionis illius bargainor[um] venditor[um] et assignator[um] sive
dam Willo Syde juniori de Langt[er] in Com[uni]tate Lincolne
Via et singla messuagia Costo Cotagia Faldecott tenet

hereditam ^{te} p[er] cum suis & quibuslibet d[omi]ni p[ar]t[em] habend[um] sibi
p[er] f[aci]t[ur]o Willo Wyde hereditibus ^{et} p[er] assignat[ur] Imp[er]at[ur]i super specialos
fiducias & ad intenciones p[ro]positos in p[ar]te Indontura mentonat et
expressit. p[er] ut p[er] eandem Indonturam (inter alia) plonius liquet et
apparet. Modo ad hanc p[ar]t[em] venit p[er] Willo Wyde p[ro] humilitate
potit Inus dei Manij quod concesserit p[re]missa p[ar]te eidem Willo
Wyde & hereditibus suis ad voluntat[em] D[omi]ni s[ecundu]m ^{consuetud[em]} mandarij p[er] s[ecundu]m
tenorem p[re]dictam intencione[m] statut[um] in hujusmodi casu dedit
p[ro]vis[um]. Super hoc ad hanc p[ar]t[em] Inus dei Manij p[er] sonellum suum
p[er] quantum in se est concessit p[re]fato Willo Wyde p[er] messuagij
molondina Cofta & Cotagia p[er] t[er]ra[m] apud Sadson p[er] et
p[er] p[ro]p[ri]etas dimid[um] virgale t[er]ra[m] eidem messuagio & Coftis ~ 11
spotland ^{et p[ar]t[em] p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas} p[er] p[ar]t[em] ^{et} s[ecundu]m ^{et} quibuslibet d[omi]ni p[ar]t[em] et vltimus Inus
dei Manij p[er] sonellum suum p[er] dolibrabit eidem Willo Wyde
ordinam ovinu[m] & singloru[m] p[re]missoru[m] p[er] & virgam s[ecundu]m consuetud[em]
mandarij p[er] habend[um] et tener[em] oia et singla p[re]missa
p[er] t[er]ra[m] suis & quibuslibet d[omi]ni p[ar]t[em] eidem Willo Wyde &
hereditib[us] suis ad voluntat[em] D[omi]ni s[ecundu]m consuetud[em] mandarij p[er] &
reddit[ur] s[ecundu]m p[re]dictam inde prius dedit & de iure consuet[ud]ine
et p[ar]t[em] statu s[ecundu]m inde habend[um] eidem Willo Wyde dat[ur] D[omi]no de
f[aci]t[ur]o p[er] et et admissus est inde tenens f[aci]t[ur]o. D[omi]no fidelit[er]
suam Et postea ad istam dandam p[ar]t[em] venit Willo
Wyde et sursum reddidit in manus p[er]